第10号様式（第４条関係）
	（表）

	都市計画法第34条第13号による届出書
建築事務所長　様
都市計画法第34条第13号の規定により、次のとおり届け出ます。
年　　月　　日
届出者住所氏名
（名称及び代表者名）
（電話　　　　　　　　　　）

	届出者の職業
（業務内容）

	届出をする土地
	所在地（地番）

	地目等
	地目　　　　　　　　　　　面積　　　　　　　　　　　　　㎡
農地転用許可年月日番号

	権利を有していた目的

	権利の種類内容
	１  所有権
２　所有権以外の権利（　　　　　　　　　　）

	権利の取得年月日
	年　　月　　日

	工事着手予定年月日
	年　　月　　日

	備考

	※
	受付番号
	年　　月　　日　　　　　　第　　　号

	注　※印欄は、記入しないでください。
	連絡先

	（裏）

	附　近　見　取　図